V- ..--

-...

O 	 - .

pAk...Y. - CLAJ -5

t. Inrr O 1 I 09 I 201

ESTADO DO MARANHÃO 	 L= PREFEITURA  RA DE PINDARÉ MUUNI-MA 	 ASS. _.....1
GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 014/2019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de janeiro de 2019.

p Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF na: 603.019.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JUIÚDICA, na CONTROLADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 14 de janeiro

de 2019.

O

Esta portaria foi puhricada em 140112019 por arconão no vestibub da Prefeitura Munkipai de Pildara-M*(P4A), em ponto de fázli acesso ao

púbico (Consfitidção do Estado do Maranhão, ali, 147, irie. DC; Lei (nanica do Município, int 89, § (STJ la Turma- REsp n° 105220CE -

Rei. Min. Garcia Vbira -j  1509/97 -ao. um. - D1U de 20.10.97, seção 1. p. 52977).